
Rozvrh kombinovaného studia, semestr podzim 2018 
 

Upozornění – pozorně prosím sledujte sdělení o případných změnách rozvrhu, která se 

mohou objevit i po zveřejnění finální verze. 

 

Studijní program Sociální politika a sociální práce (obsahuje obor 

Sociální práce (bc, mgr.) a obor Veřejná politika a lidské zdroje 

(mgr.) 
 

 

1. ročník (bc.) 

Termíny 

konzultací: 

(Sobota) 

 
22. 9. 2018 

20. 10. 2018 

1. 12. 2018 

 

 

10.45-12.15 

 

 

12.30-14.00 14.15-15.45 

 

 

16.00-17.30 

 

SPR702* 
Úvod do SPR 

Musil 

 

 

SPR717* 
Základy psychologie 

pro SPR 

Vander 

 

SPR724* 
Statistika 

Suchanec 

 

SPR724* 
Statistika 

(cvičení) 

Suchanec 

 

* Kurzy nemají přiřazenou místnost, v rozvrhu jsou uvedeny z důvodu dostudování pro jednu 

studentku. 

2. ročník (bc.) 

Termíny 

konzultací: 

(Sobota) 

 
22. 9. 2018 

20. 10. 2018 

1. 12. 2018 

 

 

9.00-10.30 

 

 

10.45-12.15 

 

 

12.30-14.00 14.15-15.45 

 

 

16.00-17.30 

SPR708 
Odborná praxe a 

supervize I. 

Navrátil, 

Navrátilová 

U32 

SPR726/740 
Sociální 

zabezpečení 

Sedláková 

U32 

 

SPR707 
Základy práva 

Kernová 

U32 

 

SPR723 
Aplikace 

psychologie pro 

SPSP/SPR 

Vander 

U32 

 

SPR706 
Kvalitativní 

výzkum 

Žižlavský 

U32 

 

2. ročník (bc.) – pokračování 

Termíny 

konzultací: 

(Sobota) 

 
6. 10. 2018 

3. 11. 2018 

8. 12. 2018 

 

 

 

10.45-12.15 

 

 

12.30-14.00 

 

SPR733 
Sebeřízení a time 

management 

Vander 

U33 

SPR734 
Arteterapie a sociální práce 

se zdravotně postiženými 

klienty 

Sochor 

U33 



 

3. ročník (bc.) 

Termíny 

konzultací: 

(Sobota) 

 
22. 9. 2018 

20. 10. 2018 

1. 12. 2018 

 

 

9.00-10.30 

 

 

10.45-12.15 12.30-14.00 

 

 

14.15-15.45 

 

SPR712 

Filosofie a etika 

v sociální práci 

Dohnalová 

U33 

 

SPR713 

Sociální deviace pro 

SPSP 

R. Baláž 

U33 

 

SPR735 

Přístupy k práci s 

menšinami 

Vašečka, Horová, 

Krchňavá 

U33 

 

SPR736 

Nestátní neziskový 

sektor 

Prouzová 

U33 

 

 



1. ročník (mgr.) 

Pozor! Úvodní setkání pro magisterské studenty 1. semestru 

oborů SPR a VPLZ proběhne 22. 9. 2018 12:16 – 12:59 v místnosti 

P31. Začátek kurzů SPR811, VPL805 a VPL802 bude pouze 

v tomto termínu posunutý na 13:00 hod. 
Termíny 

konzultací: 

(Sobota) 

 
22. 9. 2018 

20. 10. 2018 

1. 12. 2018 

 

 

9.00-10.30 

 

 

10.45-12.15 

 

 

12.30-14.00 14.15-15.45 

 

 

16.00-17.30 

SPR812 
Projektování 

institucí sociální 

práce 

Horák 

P31 

SPR813 
Aplikace 

poradenství při 

práci s 

handicapem 

Novosád 

P21 

SPR811 
Úvod do 

poskytování 

supervize 

Dohnalová 

Nečasová, Otava 

P21 

SPR814 
Sociální práce 

s mládeží 

 Votoupal 

P24 

 

 

 SPR815 
Metody v sociální 

práci - makro 

Kubalčíková 

P24 

VPL805 
Ekonomika 

sociálního státu 

Žižlavský 

P24 

  

VPL818 
Řízení a rozvoj 

lidských zdrojů 
Plasová, Vašečka 

P51 

VPL801 
Teorie organizace 

a řízení 
Sirovátka, 

Winkler, 

Zelenková 

 P51 

VPL802 
Personální 

analýza, strategie a 
plánování 

Vašečka, R. Vít, 

Pospíšilová Z., 

Winkler.  

P51 

VPL816 
Programy 

sociálního rozvoje 
organizací 

Plasová, Hora, 

Chudá,  

Pospíšilová T. 

P52 

VPL817 
Současné 

problémy sociální 
politiky 

Sirovátka, Vašečka 

U53 

Předměty dle oborů a specializací: 

SPR mikro – SPR811, SPR812, SPR813, pro studující 2. semestru též SPR814 

SPR makro – SPR811, SPR812, SPR815, pro studující 2. semestru též VPL816 

VPL sociální politika – VPL805, SPR815, pro studující 2. semestru též SPR812 a VPL817 

VPL personální management – VPL801, VPL802, pro studující 2. semestru též VPL816 a 

VPL818 

 

 



2. ročník (mgr.) 

Termíny 

konzultací: 

(Sobota) 

 
22. 9. 2018 

20. 10. 2018 

1. 12. 2018 

 

 

9.00-10.30 

 

 

10.45-12.15 14.15-15.45 16.00-17.30 

VPL818 
Řízení a rozvoj 

lidských zdrojů 

Plasová, Vašečka 

P51 

SPR822 
Odborná praxe a 

supervize 

Otava 

U23 

 

SPR814 
Sociální práce s 

mládeží 

Punová 

P24 

 

VPL817 
Současné problémy 

sociální politiky 

Sirovátka, Vašečka 

U53 

SPR812 
Projektování institucí 

sociální práce 
Horák 

P31 

 

VPL816 
Programy sociálního 

rozvoje organizací 

Plasová, Hora, 
Chudá, Pospíšilová 

T. 

P52 

 

Předměty dle oborů a specializací: 

SPR mikro –SPR814 a SPR822 

SPR makro –SPR816 a SPR822 

VPL sociální politika –VPL817 a SPR812 

VPL personální management –VPL816 a VPL818 

 

 

Metodologický úvod diplomového semináře 

Termíny 

konzultací: 

(Sobota) 

15. 9. 2018 

 

9.00-10.30 

 

 

10.40-12.10 

 

 

12.20-13.50 14.00-15.30 

SPR798 a SPR898/VPL898 
Metodologie diplomové práce 

Musil 

P31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozvrh kombinovaného studia, semestr podzim 2018 
 

Upozornění – pozorně prosím sledujte sdělení o případných změnách 

rozvrhu, která se mohou objevit i po zveřejnění finální verze. 

 



Mediální studia a žurnalistika 
 

1. ročník 
 

Vzhledem k tomu, že do 1. ročníku už studenty nepřijímáme, předměty doporučené pro 1. semestr studia si už 

budou zapisovat jen opakující a přestoupivší studenti. Z toho důvodu už nebudou tyto předměty vypsány 

v rozvrhu v konkrétní učebně, ale budou realizovány formou individuálních konzultací s vyučujícími. Jedná se o 

tyto předměty: 

ZUR730a Žurnalistika (Waschková Císařová) 
ZUR731 Úvod do komunikačních a mediálních studií (Volek) 

ZUR732 Úvod do sociologie žurnalistiky (Macek) 

ZUR787 Odborný text a základy práce s informačními zdroji (Nedomová, Sedláček, Kirkosová) 

 



2. ročník 

Termíny 

konzultací: 

(Pátek) 

 
5. 10. 2018 

10.00-11.30 12:00-13.30 14.00-15.30 16:00-17.30 

ZUR736 
Současný český 

jazyk a stylistika 

Salaquardová 

U33 

ZUR736 
Současný český 

jazyk a stylistika 

Salaquardová 

U33 

ZUR739 
Fotožurnalistika 

Lindner 

PC54 

ZUR739 
Fotožurnalistika 

Lindner 

PC54 

 10:00-11.30 12:00-13.30 

 

 

14:00-15.30 

16:00-17.30 

(Sobota) 

 
6. 10. 2018 

 

ZUR738 
Rozhlasová 

žurnalistika 

Pouchlá 

U43 

ZUR738 
Rozhlasová 

žurnalistika 

Pouchlá 

U43 

ZUR737b 
Odborný seminář II. 

Holas 

PC54/Střižna 

ZUR737b 
Odborný seminář II. 

Holas 

PC54/Střižna 

 

2. ročník 

Termíny 

konzultací: 

(Pátek) 

 
2. 11. 2018 

10.00-11.30 12:00-13.30 14.00-15.30 16:00-17.30 

ZUR736 
Současný český 

jazyk a stylistika 

Salaquardová 

U43 

ZUR736 
Současný český 

jazyk a stylistika 

Salaquardová 

U43 

ZUR739 
Fotožurnalistika 

Lindner 

PC54 

ZUR739 
Fotožurnalistika 

Lindner 

PC54 

 10:00-11.30 12:00-13.30 

 

 

14:00-15.30 

14.15-15.45 

(Sobota) 

 
3. 11. 2018 

 

ZUR738 
Rozhlasová 

žurnalistika 
Pouchlá 

U43 

ZUR738 
Rozhlasová 

žurnalistika 
Pouchlá 

U43 

ZUR737b 
Odborný seminář II. 

Holas 

PC54/Střižna 

ZUR737b 
Odborný seminář II. 

Holas 

PC54/Střižna 

 



2. ročník 

Termíny 

konzultací: 

(Pátek) 

 
30. 11. 2018 

10.00-11.30 12:00-13.30 14.00-15.30 16:00-17.30 

ZUR736 
Současný český 

jazyk a stylistika 

Salaquardová 

U43 

ZUR736 
Současný český 

jazyk a stylistika 

Salaquardová 

U43 

ZUR739 
Fotožurnalistika 

Lindner 

PC54 

ZUR739 
Fotožurnalistika 

Lindner 

PC54 

 10:00-11.30 12:00-13.30 

 

 

14:00-15.30 

16:00-17.30 

(Sobota) 

 
1. 12. 2018 

 

ZUR738 
Rozhlasová 

žurnalistika 

Pouchlá 

U43 

ZUR738 
Rozhlasová 

žurnalistika 

Pouchlá 

U43 

ZUR737b 
Odborný seminář II. 

Holas 

PC54/Střižna 

ZUR737b 

Odborný seminář II. 

Holas 

PC54/Střižna 

 

2. ročník 

Termíny 

konzultací: 

(Pátek) 

 
14. 12. 2018 

 

10.00-11.30 12:00-13.30 14.00-15.30 16:00-17.30 

ZUR737b 
Odborný seminář II. 

Holas 

PC54 

ZUR737b 
Odborný seminář II. 

Holas 

PC54 

ZUR737b 
Odborný seminář II. 

Holas 

PC54 

ZUR737b 
Odborný seminář II. 

Holas 

PC54 

 10:00-11.30 12:00-13.30 14:00-15.30 16:00-17.30 

(Sobota) 

 
15. 12. 2018 

 

ZUR737b 
Odborný seminář II. 

Holas 

PC54 

ZUR737b 
Odborný seminář II. 

Holas 

PC54 

ZUR737b 
Odborný seminář II. 

Holas 

PC54 

 

 

2. ročník 

Termíny 

konzultací: 

(Sobota) 

 
5. 1. 2019 

 

10:00-11.30 12:00-13.30 14:00-15.30 16:00-17.30 

ZUR739 
Fotožurnalistika 

Lindner 

PC54 

ZUR739 
Fotožurnalistika 

Lindner 

PC54 

ZUR739 
Fotožurnalistika 

Lindner 

PC54 

ZUR739 
Fotožurnalistika 

Lindner 

PC54 



3. ročník 
 

ZUR781 Seminář k bakalářské práci I (Burgr, Macek) 

Pátek 21. 9., 16:10-17:50, P51 

 

Termíny 

konzultací: 

(Pátek) 

 
5. 10. 2018 

 

10.00-11.30 12:00-13.30 14.00-15.30 16:00-17.30 

ZUR744 
On-line a 

multimediální 

žurnalistika 

Waschková Císařová 

 PC54  

ZUR744 
On-line a 

multimediální 

žurnalistika 

Waschková Císařová 

PC54 

ZUR745 
Žurnalistická etika 

Motal 

Studio 5.27 

ZUR745 
Žurnalistická etika 

Motal 

Studio 5.27 

 10:00-11.30 12:00-13.30 14:00-15.30 16:00-17.30 

(Sobota) 

 
6. 10. 2018 

 

ZUR742 
Editorská praxe 

Burgr 

Studio 5.27 

ZUR742 
Editorská praxe 

Burgr 

Studio 5.27 

ZUR742 
Editorská praxe 

Burgr 

Studio 5.27 

 

 

3. ročník 

Termíny 

konzultací: 

(Pátek) 

 
2. 11. 2018 

 

10.00-11.30 12:00-13.30 14.00-15.30 16:00-17.30 

ZUR744 
On-line a 

multimediální 

žurnalistika 

Waschková Císařová 

PC54 

ZUR744 
On-line a 

multimediální 

žurnalistika 

Waschková Císařová 

PC54 

ZUR745 
Žurnalistická etika 

Motal 

Studio 5.27  

ZUR745 
Žurnalistická etika 

Motal 

Studio 5.27  

 10:00-11.30 12:00-13.30 14:00-15.30 16:00-17.30 

(Sobota) 

 
3. 11. 2018 

 

ZUR742 
Editorská praxe 

Burgr 

Studio 5.27 

ZUR742 
Editorská praxe 

Burgr 

Studio 5.27 

ZUR742 
Editorská praxe 

Burgr 

Studio 5.27 

 

 



3. ročník 

Termíny 

konzultací: 

(Pátek) 

 
30. 11. 2018 

 

10.00-11.30 12:00-13.30 14.00-15.30 16:00-17.30 

ZUR744 
On-line a 

multimediální 

žurnalistika 

Waschková Císařová 

PC54 

ZUR744 
On-line a 

multimediální 

žurnalistika 

Waschková Císařová 

PC54 

ZUR745 
Žurnalistická etika 

Motal 

Studio 5.27  

ZUR745 
Žurnalistická etika 

Motal 

Studio 5.27  

 10:00-11.30 12:00-13.30 14:00-15.30 16:00-17.30 

(Sobota) 

 
1. 12. 2018 

 

ZUR742 
Editorská praxe 

Burgr 

Studio 5.27 

ZUR742 
Editorská praxe 

Burgr 

Studio 5.27 

ZUR742 
Editorská praxe 

Burgr 

Studio 5.27 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


